
 

证券代码：002092     证券简称：中泰化学     公告编号：2022-064 

 

新疆中泰化学股份有限公司 

关于持股5%以上股东部分股份解除质押、冻结 

及减持公司股份达到1%的补充更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

新疆中泰化学股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月 22 日在《中

国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（网址为

http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于持股 5%以上股东部分股份解除质押、冻

结及减持公司股份达到 1%的公告》（公告编号：2022-062），股东鸿达兴业集

团有限公司（以下简称“鸿达兴业集团”）所持有的公司部分股份解除质押、冻

结及减持，现对该股东本次股份解除质押、权益变动情况补充更正如下： 

补充更正前： 

一、股东股份本次解除质押情况 

2、股东股份累计质押情况 

股东名称 
持股数量

（股） 

持股

比例 

（%） 

累计质押数

量（股） 

占其

所持

股份

比例

（%） 

占公

司总

股本

比例

（%） 

已质押股份情况 未质押股份情况 

已质押股份

限售和冻结

数量（股） 

占已

质押

股份

比例

（%） 

未质押 

股份限 

售和冻 

结数量

（股） 

占未

质押

股份 

比例

（%） 

鸿达兴业集

团有限公司 
125,307,991 4.86 125,283,127 99.98 6.03 125,283,127 100 24,864 100 

合计 125,307,991 4.86 125,283,127 99.98 6.03 125,283,127 100 24,864 100 

补充更正后： 



 

一、股东股份本次解除质押情况 

2、股东股份累计质押情况 

股东名称 
持股数量

（股） 

持股

比例 

（%） 

累计质押数

量（股） 

占其

所持

股份

比例

（%） 

占公

司总

股本

比例

（%） 

已质押股份情况 未质押股份情况 

已质押股份

限售和冻结

数量（股） 

占已

质押

股份

比例

（%） 

未质押 

股份限 

售和冻 

结数量

（股） 

占未

质押

股份 

比例

（%） 

鸿达兴业集

团有限公司 
125,307,991 4.86 125,283,127 99.98 4.86 125,283,127 100 24,864 100 

合计 125,307,991 4.86 125,283,127 99.98 4.86 125,283,127 100 24,864 100 

补充更正前： 

二、本次权益变动情况 

2022年6月15日至2022年6月20日期间鸿达兴业集团共减持3,0139,081股，减 

持比例达到公司总股本的1%。 

补充更正后： 

二、本次权益变动情况 

2022年6月15日至2022年6月20日期间，鸿达兴业集团共减持公司股票

30,139,081股，减持比例达到公司总股本的1%，本次减持是鸿达兴业集团所持股

份通过司法处置以集中竞价方式减持，系被动减持。 

 

除上述内容补充外，原公告其它内容不变，由此给投资者带来的不便，敬请

广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

新疆中泰化学股份有限公司董事会 

二〇二二年六月二十三日 


